

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2023

### **FINE Faxe ApS**

Torvegade 8 A  
4640 Faxe

CVR nr. 34900728

#### **Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 22. juni 2024

#### **Dirigent**

Ann Dorthe Bergstrøm

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

FINE Faxe ApS  
Torvegade 8 A  
4640 Faxe

Telefon: 5671 3635  
Email: fine@fineifaxe.dk

CVR-nr.: 34900728  
Stiftelsesdato: 7. januar 2013  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Ann Dorthe Bergstrøm

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
22. juni 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af detailhandel.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -275.340. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		563.112	642.443
Personaleomkostninger	1.	<u>-773.810</u>	<u>-764.917</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b><u>-210.698</u></b>	<b><u>-122.474</u></b>
Andre finansielle indtægter		24	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-64.666</u>	<u>-47.352</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b><u>-275.340</u></b>	<b><u>-169.826</u></b>
Skat af årets resultat	2.	<u>60.384</u>	<u>34.557</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-214.956</u></b>	<b><u>-135.269</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-214.956</u>	<u>-135.269</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-214.956</u></b>	<b><u>-135.269</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		9.780	9.780
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.780</b>	<b>9.780</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.780</b>	<b>9.780</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.004.420	1.219.043
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.004.420</b>	<b>1.219.043</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Skatteaktiv		96.225	35.841
Andre tilgodehavender		14.195	15.726
Periodeafgrænsningsposter		11.050	8.445
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>121.470</b>	<b>60.012</b>
Likvide beholdninger		9.437	5.695
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>9.437</b>	<b>5.695</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.135.327</b>	<b>1.284.750</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.145.107</b>	<b>1.294.530</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		-179.343	35.613
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-99.343</b>	<b>115.613</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		405.686	427.483
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.425	35.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.635	311.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		554.704	403.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.244.450</b>	<b>1.178.917</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.244.450</b>	<b>1.178.917</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.145.107</b>	<b>1.294.530</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2023	80.000	35.613	115.613
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-214.956	-214.956
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>-179.343</b>	<b>-99.343</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	170.882	250.882
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-135.269	-135.269
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>35.613</b>	<b>115.613</b>

## Noter

---

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	674.451	672.341
Pensioner	64.704	56.145
Andre omkostninger til social sikring	34.655	36.431
	<u><b>773.810</b></u>	<u><b>764.917</b></u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-60.384	-34.557
	<u><b>-60.384</b></u>	<u><b>-34.557</b></u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
